
• 

MAXIMIZE 

Á 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM/CE. 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 13.06.03.01.22-PERF 

DATA DE ABERTURA: 28/06/2021 ÀS 11h: 00min (Horário Local) 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE BUFFET E FORNECIMENTO 
DE LANCHES E REFEIÇÕES, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE QUIXERAMOBIM/CE. 

EMPRESA LICITANTE: DAIANE FREITA SILVA - ME (MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO) - CNPJ n° 32.863.576/0001-79 / CGF: 
06.951962-5 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 29611/ OPTANTE PELO SIMPLES: SIM 

Rua: Paulino Barroso, n° 1027, Bairro Imaculada Conceição - Canindé./CE- CEP 62.700-000. 

Fone: (85) 9 9265.7534/ 9 8822.9801 - E-mail: maximizeservicos&utlook.com 

Dados do Representante Legal: Daiane Freita Silva, portadora do RG n° 2008097157828 e CPF n° 603.277.033-85, Fone: (85) 
98940.2465. 

Dados bancários: Banco do Brasil - Agência 1035-9 - Conta Corrente 41.929-X. 

Prezados Senhores,. 

Através do presente declaramos inteirô submissão aos ditames Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n° 
8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas neste Pregão Eletrônico N° 13.06.03.01.22-PERP. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos desta licitação; que 
não possuímos nenhum fato impeditivo para parti&pação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas 
neste edital. 

Declaramos ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de 
impostos, taxas, entre outros. 

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de 
Referência deste edital. 

O licitante declara que assume inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste Edital, e que serão executados 
conforme exigência editalicia e contratual, e que serão entregues conforme solicitação da Unidade Administrativa, a partir da data de 
recebimento da Ordem de Compra. 

O licitante declara que, assume o coknpromisso de bem e fielmente executar o objeto da licitação cotado no edital acima 
mencionado, caso seja o vencedor da presente ligação. 

Declaramos, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem fornecidos no presente 
certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitôs constantes neste edital. 

Declaramos, que os veículos apresentados não possuem modelo e fabricação inferior ao ano de 2015. 

A EMPRESA DAIANE FREITA SILV A - ME (MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO), CNPJ N° 32.863.576/0001-79 
DECLARA expressamente sob as penas da lei que cumpre os requisitos legais para qualificação como Microempresa - ME, conforme 
previsto no artigo 3° da Lei Complementar Federal n° 123/2006. 

DAPANE FREITA SILVA — ME 
Rua Paulino Barroto, 1027 1 Imaculada Conceição 1 Caninde/CE 

(85) 9 9265.7534/ 9 8822.9801 @ rnaximizeservicos@outlook.com 

CNPJ: 32.363.576/0001-79 1 CGF: 06.951962-5 



M X IMIZ E 

PROPOSTA DE PRECOS REAJUSTADA 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT. MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

03 21434 - BUFFET: (ALMOÇO/JANTAR) - ARROZ BRANCO UND 1.160 PRÓPRIA R$33,50 R$38.860,00 
OU A GREGA; MACARRÃO; DOIS TIPOS DE CARNE 
(ENTRE BRANCA E VERMELHA); FAROFA, SALADA DE 1.0 TRINTA E TRINTA E OITO 

VERDURAS, SUCO OU REFRIGERANTE. INCLUSO: UND TRES REAIS E MIL E 

TALHERES DE METAL, PRATOS E LOUÇAS, COPOS DE CINQUENTA OITOCENTOS E 

VIDRO. LOCAL DESIGNADO PELA SECRETARIA DA CENTAVOS SESSENTA 

SAÚDE. REAIS 

• , 
• VALOR TOTAL- TRINTA E CITO MIL E OITOCENTOS E SESSENTA REAIS R$ 38.860,00 II 

• 

Cotamos para a presente proposta o valor global de R$ 38.860,00 - Trinta e oito mil e oitocentos e sessenta reais. 

O prazo de validade desta proposta é de 90 (noventa) dias, contados da data da sessão pública do pregão - De acordo com o Edital. 

Prazo de entrega e local: De acordo com os termos do Edital 

Pagamento: De acordo com os termos do Edital 

Declarações: 

Concordamos integralmente e sem qualquer restrição com as condições desta licitação em referência, bem como, com as condições do 
termo de referência/projeto básico e de contrafação estabelecidos na minuta do contrato que nos foi fornecida com o edital, e que nos 
submetemos às disposições regulamentares e legais sobre esta licitação, especialmente da Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, do 
Decreto n° 192/2010, de 01 de janeiro de 2010, da Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, e da Lei n° 8.666, de 21 de 
junho de 1993 e suas posteriores alterações. 

Declaramos que nos valores propostos estarão irclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, 
comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços, apurados mediante o preenchimento da 
Planilha de Custos e Formação de Preços, no modelo da Proposta de Preços conforme anexo deste Edital. 

Declaramos que tem o pleno conhecimento, 'aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — Termo de Referência deste 
Edital. 

Declaramos para fins de participação em processo licitatário que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos 
produtos a serem ofertados no presente certame Ibitatário e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. 

Declaramos que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editando e 
contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra. 

Declaramos que, assume o compromisso de bem é fielmente entregar o objeto da licitação cotado no edital acima mencionado, caso seja o 
vencedor da presente licitação. 

Declaramos, neste ato, que não possuímos nenhum fato impeditivo que possa obstar nossa participação neste certame e, ainda, nossa 
inteira submissão aos preceitos das leis federais IV9s 10.520 de 17/07/2002 e 8.666, de 21/06/1993 e suas posteriores alterações, e as 
cláusulas e condições estipuladas neste edital. 

DA/JANE FREITA SILVA — ME 
Rua Paulino Barroso, 1027 1 Imaculada Conceição 1 Canindé/CE 

(85) 9 9265.7534/ 9 8822.9801 @ rnaximizeservicos@outlook.com 

CNPJ: 32.863.576/0001-791 CGF: 06.951962-5 



MAXIMIZE 

Declaramos ainda que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação e que não possuímos nenhum fato que nos impeça de 
participar deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste editaL 

Declaramos sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa nos termos da legislação vigente, não 
possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4° do artigo 3° da Lei Complementar n° 123/06. 

Observações: 

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a 
frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de 
convocação, indicando para esse fim a Sra. Daiane Freita Silva, portadora da carteira de identidade n° 2008097157828 e do CPF n° 
603.277.033-85, como representante legal desta empresa. 

40 Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos. 

Canindé, Ceará 29 de junho de 2022. 

DAIANE FREITA Assinado de forma digital por 
DAIANE FREITA 

SILVA:60327703385 SILVA:60327703385 
Dados: 2022.06.29 13:56:31 -0300' 

MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO 
CNPJ n°32.863.576/0001-79 

DAIANE FRàTA SILVA 
CPF n°603.277.033-85 

TITULAR 

DAIANE FREITA SILVA - ME 
Rua Paulino Barroso, 1027 1 Imaculada Conceição] Canindé/CE 

(85) 9 9265.7534/ 98822.9801 (4) maximizeservicos@outlook.com 

CNPJ: 32.863.576/0001-791 CGF: 06.951962-5 



11,

Casa de Apoio 
sem N DO E CUIDANDO 

MASTER PRODUCOES E EVENTOS E LOCACOES JDA - CNPJ: 41.157.232/0001-35 
AV PREFEITO EVANDRO AYRES DE MOURA, 18, MONDUBIM, FORTALEZA/CE, CEP: 60.752-310 
E-MAIL: MASTERPRODUCOES43@GMAIL.COM TELEFONE: (85) 9.9797-1174 

PATRICIA KEILA DE SOUSA SAMPAIO 
RG: 94014053150 / CPF: 761.462.783-00 - BRASILEIRA, DIVORCIADA, EMPRESÁRIA 
RESIDENTE E DOMICILIADA RUA 04, 164, CONJ. \RVOREDO, MONDUBIM, FORTALEZA/CE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIZERAMOBIM 

PREGÃO N9 13.06.03.01.22-PERP 

04o: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE BUFFET E FORNECIMENTO 
DE LANCHES E REFEIÇÕES, DE INTERESSE DA SEÉRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE QUIXERAMOBIM/CE 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTD. MARCA VL. UNIT. VL. TOTAL 

4 

21433 - COFFE BREAK: CAFÉ; LEITE; ACHOCOLATADO;
CHOCOLATE QUENTE; IOGURTE; DOIS TIPOS DE SUCO DA 

FRUTA; DOIS TIPOS DE BOLO CASEIRO; TAPIOCA 
REDONDA RECHEADA; PÂO COM, PATÊ. INCLUSO; 

TALHERES DE METAL; GUARDANAPC S; COPO DE VIDRO. 
LOCAL DESIGNADO PELA SECRF TRIA DE SAÚDE 

UNIDADE 
1.0 UNID. 1160 PROPRIA R$ 13,90 R$ 16.124,00 

R$16.124,00 

VALOR GLOBAL: R$ 16.124,00 (Dezesseis mil cedo e vinte e quatro reais) 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sua emissão 

Prazo de Entrega: Os serviços deverão ser iniciados r o prazo máximo de até 5 (cinco) dias, contados da data de recebimento da 
Oen de Serviço a ser emitida pela administração cu instrumento equivalente 

Local de Entrega: Secretaria Municipal de Saúde (Raul de Santa Helena Matias Dineliy) — Rua Francisca Santiago, 53, bairro José 
Aurélio Câmara, Quixeramobim, Ceará. 

O licitante declara que, nos valores apresentados acir:ia, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciá rios, fiscais 
e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e Ornais despesas que possam incidir sobre o fornecimento 
licitado, inclusive a margem de lucro. 

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — Termo de 
Referência deste Edital. 

Concordamos com todas as condições do referido Et ital 

Ema masterproducoes4 gro om 
Tete e:+55 85 99797-1174 
CNP/ 41.157.232/0001-35 
End eço: Avenida Prefeito Evandro Ayres 
de NI ura, 18 , Mondubim 



flê 
Casa de Apoio 
SEMEANDO E CUIDANDO 

FORTALEZA- CE, 28 de junho de 2022 

PATRICIA KEILA DE 
SOUSA 
SAMPAI0:7614627 
8300 

Assinado de forma digital 
por PATRICIA KEILA DE 
SOUSA 
SAMPAI0:76146278300 
Dados: 2022.06.28 17:35:53 
-03'00' 

Patrícia Keila de Sousa Sampaio 
RG: 94014053150 

CPF: 761.462.783-00 
Representante Legal 

Emait; masterproducoes43cnmail.com 

TeNfone: +55 85 99797-1174 
CNP-441,157.232/0001-35 
EndMeçot Avenida Prefeito Evandro Ay 
de 187, Mondubirn 



BEJOT 
BEJOTA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTCS 

Chlf;J: .123/0001-71 1

PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA 

Á Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Quixeramobim-Ce 

ATT: Sr. Pregoeiro 
REF: PREGÃO ELETRÔNICO DE N2 1306030122RP 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE BUFFET E FORNECIMENTO DE LANCHES E 
REFEIÇÕES, nP INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE IIXPRAMOB/M/rE. 

BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES, CNPJ n° 42.801.123/0001-71, sediada na Rua Dona Francisca Santiago, n° 30, Sala 

A Bairro Cel José Aurelieno Câmara, município de Quixeramobim-Ce por intermédio de seu representante legal Sr José Teogenes Lemos de Almeida Neto, 

portador da Carteira de Identidade n° 337503499 e do CPF n°621.563.063-20, email: bejotaserv@hotmail.com, telefone (85) 9.97261222, banco Itaii Ag: 7862 Cc: 

99887-4 propõem a entrega dos objetos a Seguir epecificado conforme o termo de referência do edital. 

Validade da Proposta 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. 

Prazo de pagamento: o pagamento será efetuado conforme disposto no edital e seus anexos. 

FORMAÇÃO DE PREÇO POR LOTE 

LOTE ITEM DESCRIÇÃO 
I 
I UND QUANT VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

02 01 REFEIÇÕES TIPO QUENTINHA: 1 UNIDADE 1500,00 R$ 11,70 R$ 17.550,00 

RUA DONA FRANCISCA SANTIAGO, 30, SALA A BAIRRO: CEL JOSÉ.AURELIANO CÂMARA, QUIXERAMOBIWCE 
EMAIL: BEJOTASERV@HOTMAIL.COM 



O-

BEjOTAI ERVIÇOg E EMPREENDIMENTO 
CNPJ: 42.801.123/0001-71 

ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 
!SOPOR CONTENDO: BAIÃO OU ARROZ; 
FEIJÃO; FAROFA; SALADA DE VERDURAS; 
MACARRÃO; DOIS TIPOS DE CARNE 
(BRANCA OU VERMELHA); ACOMPANHADA 
DE SUCO DA FRUTA OU REFRIGERANTE. A 
REFEIÇÃO DEVE SER ENTREGUE NO 
PER:ME-FÉ) DO MUNiCíPiC: DE 
QUIXERAMOBIM (ZONA URBANA) 

- •-• 

(DEZESSETE MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS) R$ 17.550,00 

Declaramos, sob as penas da Lei, que aceitamos todas as condições do edital do Pregão epigrafado e seus 

anexos, especialmente no que tange às especificações do objeto. 

Declaramos, sob as penas da Lei, principalmente a disposta no art. 7° da Lei n° 10.520/2002, que satisfaz 

plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no certame, em obediência ao disposto no art. 4°, VII da 

Lei n° 10.520/2002. 

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena 

concordância com as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos. 

•RUA DONA FRANCISCA SANTIAGO, 30, SALA A BAIRRO: CEL JOSÉ AURELIANO CÂMARA, QUIXERAMOBIM-CE 

EMAIL BEJOTASERVPHOTMAILCOM 



BEJOTA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 
CNPJ: 42.801.123/0001-71 

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, 

previdênciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas 

que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

Finalizando, declaramos que cumprimos e atendemos plenamente todos os requisitos de habilitação e que nossa 

proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. 

Quixeramobim, 30 de junho de 2022. 

'Documento iàssMado d̂igitalm ente 
• 

JOSE T E0 GENES LEMOS.DE ALMEI DA NETO 
Data: 30/0612022 17:45:12-0300 
Ver itiquf em https://veiificador.iti.br 

BEJOTA Serviços e Empreendimentos 

RUA DONA FRANCISCA SANTIAGO; 30, SALAA BAIRRO: CEL JOSÉ AURELIANO CÂMARA, QUIXERAMOBIM-CE 

EMAIL: BEJOTASERVPHOTMAIL.COM 


